Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 3.422/2022.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO,  no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no
Processo Nº CASACIVIL-PRO-2022/07157 e o disposto na Súmula do CONDES - 16ª Reunião Ordinária do dia
07.07.2022, resolve autorizar as servidoras SIMONE DAS GRAÇAS LARA PINTO, Coordenadora de Promoção à
Comercialização e JULIANA ANDREA FISCHER DE BRITO, Técnica de nível superior, ambas Turismólogas lotadas na
Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico - SEDEC, a se ausentarem do país no período de 30 de julho a 09 de
agosto de 2022, com a finalidade de participarem do evento “Meeting Brasil 2022, Rodadas de Negócios”, a serem
realizados em Montevideu, Buenos Aires, Santiago e Assunção, com ônus para o Estado.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá,  28  de  julho  de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 329831c1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:00:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial